
                   株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研 

 

                                          

 
 

平成28年６月17日 
各        位 

 

会 社 名 

代 表 者 名 

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  今 村  篤

 

 

 

株式会社アルプス技研は株式公開20周年を迎えました 

 

 

お蔭様をもちまして、当社は平成28年（2016年）６月17日に、株式公開20周年を迎えました。 

これもひとえに、皆様の長年にわたるご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

  当社は、平成８年（1996年）６月17日に日本証券業協会（現 JASDAQ）に株式を店頭登録、平成12年（2000

年）９月28日に東京証券取引所第二部へ上場、平成16年（2004年）12月１日には東京証券取引所第一部に指

定されました。 

 

  当社の創業者（現 取締役会長）松井利夫が、昭和 43 年（1968 年）７月、メカトロニクス（機電一体）の

設計を担う「松井設計事務所」を創業して以来、経営理念「Heart to Heart」のもと、技術力と人間力を兼ね

備えた技術者を育成し高度な技術サービスを提供することで、日本のものづくりの発展を支えてまいりました。 

 

2018年に、当社は創業50周年を迎えます。 

これからも、高度技術者集団として皆様のご期待にお応えするべく、さらなる成長を目指してまいります。 

皆様におかれましては、引き続きご支援・ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

2016年６月吉日 


